

Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos

Av. Sergipe, 1156 - CEP 78.285-000 - Fones: (65) 3251-1440 e 3251-1142 - E-mail: camara@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br - S. J. dos Quatro Marcos - MT

CNPJ 15.023.120/0001-81

PORTARIA Nº 001/2018

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA O EXERCICIO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROBERTO CARLOS DE MOURA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS, ESTADO DE MATO GROSSO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir a Comissão Permanente de licitação, para receber, examinar e julgar todos os documentos de habilitação, proposta e cadastramento de licitantes e demais procedimentos relativos às Licitações, conforme inciso XVI, do art. 6° da Lei Federal 8.666/93, para o exercício de 2018, no âmbito do Poder Legislativo Municipal, como segue:

Presidente: Jamis Silva Bolandin;

Secretário: Marlei do Carmo Honorato de La Cruz;

Membro: Rosimeire Alves de Aguiar.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT EM 03 DE JANEIRO DE 2018

ROBERTO CARLOS DE MOURA

Rresidente

Publicada por afixação nos locais de costume

CÂMARA MUNICIPAL São José dos Quatro Marcos Atestado de Publicação Em Mural

Data 03/03/2018

Rose